
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525  - E-mail licitacao@bandeirantes.gov.pr.br - CGC 76.235.753/0001-48 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.560/2022 

 
 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

       
R E S O L V E 

 

 

Art. 1º - Designar para atuarem como Membros da Comissão 

de Analise e emissão de parecer de amostras de uniformes escolares objeto do Processo 

Administrativo nº 145/2022 Modalidade Pregão Eletrônico nº 30/2022, os seguintes servidores:  

 

 ANA HELENA ESTEVES DE MEIRA, portadora da Carteira de Identidade RG nº 

1.471.588-6, inscrita no CPF sob nº 239.755.209-49; 

 EVERTON BONFIM ROMANO, portador da Carteira de Identidade RG n° 7.198.361-7, 

inscrito no CPF sob n° 006.965.859-52;  

 MICHELLE APARECIDA TEODORO, portadora da Carteira de Identidade RG n° 

6.825.059-5 inscrita no CPF sob n° 007.638.869-71 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 

revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 02 de maio de 2022. 

 

        

 

 

 

    Jaelson Ramalho Matta 

       Prefeito Municipal   

 


